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Türk Milleti’nin
tabiat ve adetlerine
en uygun olan idare,

Cumhuriyet idaresidir.
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Saygıdeğer Eskişehirliler,

Ülkemizin içinde bulunduğu zorlu 
ekonomik şartlara rağmen, ken-
timizi daha ileriye taşımak ve siz 
değerli yurttaşlarımızın yaşam kali-
tesini artırmak için var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. 

Göreve geldiğimiz 1999 yılından 
itibaren kentimizde eşitlik, adalet 
ve dayanışma ilkelerine dayalı bir 
yönetim anlayışını benimsedik. Bu 
anlayışla, her bir kent sakinimizin 
ihtiyaçlarını önceleyen sosyal pro-
jeleri hayata geçiriyor ve sizlere en 
iyi şekilde hizmet etmeyi sürdürü-
yoruz.

Cumhuriyetimizin bizlere kazandır-
dığı değerler ve Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’ün yol göstericili-

ği, tüm çalışmalarımızın temelinde 
yer alıyor. Atatürk’ün “Egemenlik, 
kayıtsız şartsız milletindir.” ilkesi 
doğrultusunda halkımızla el ele, 
şehrimizi daha çağdaş, daha 
yaşanabilir bir hale getirmek için 
kararlılıkla ilerliyoruz.

Hizmet anlayışımızı yalnızca 
fiziki üstyapı projeleriyle ya da 
rutin belediye hizmetleri ile sınırlı 
tutmadık. İnsan odaklı projelerle, 
çocuklarımızın güvenle büyüyebi-
leceği, gençlerimizin umut dolu bir 
geleceğe hazırlandığı, kadınlarımı-
zın daha güçlü ve özgür hissede-
ceği bir kent yaratmayı hedefledik. 
Sosyal desteklerimizi artırarak 
ekonomik zorluklar karşısında 
hemşehrilerimizin yanlarında olma-
ya devam ediyoruz.

Gelecek dönemde de demokrasi, 
özgürlük ve eşitlik gibi temel de-
ğerlerimizi korurken kentimizdeki 
en büyük gücümüz olan dayanışma 
ruhumuzu güçlendireceğiz. Siz 
Eskişehirlilerin desteği ve güveniy-
le, daha güzel yarınlara hep birlikte 
yürüyeceğiz.

Her görenin beğeni ve gıpta ile 
baktığı bu güzel şehir hepimizin! 
Ve bizler, sizlerin daha mutlu, hu-
zurlu ve güvenli bir geleceğe sahip 
olmanız için çalışmaya devam 
edeceğiz.  Sevgi ve saygılarımla,

Dt. Ahmet ATAÇ
Tepebaşı Belediye Başkanı
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2023 yılında hizmete giren Bahriye Üçok Eğitim ve Ge-
lişim Merkezi, düzenlenen eğitim ve etkinlikler ile ço-
cukların gelişimine önemli katkılar sunuyor. İçerisinde 
bulunan 9 derslik, 3 etüt salonu ve 1 tane de çok amaçlı 
salonu ile Matematik, Fen Bilgisi, İngilizce, Türkçe, Sosyal 
Bilgiler ve Rehberlik gibi alanlarda eğitimlerine devam 
ediyor. Merkezde uzman eğitmenler tarafından 4,5,6,7 
ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik akademik ve sosyal ge-
lişimi destekleyici programlar düzenlenerek çocukların 
gelişimi destekleniyor. 

Merkezden bin 493 öğrenci yararlanmıştır.

Merkezde kullanılan farklı metotlar, katılımcı çocuklara 
eğlenceli bir matematik serüveni sunuyor. Zor bir ders 
olarak bilinen matematik, Matematik Evi’ndeki origa-
mi, sözsüz ispatlar, materyal destekli ispatlar ve man-
tık problemleri ile eğlenceli ve merak uyandıran bir hal 
alıyor. İlkokul ve ortaokul seviyesindeki öğrencilere yö-
nelik eğitimler, ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. Bahar 
dönemi kurslarına kayıt olan 369 öğrenci de Matematik 
Evi’nde kolayca matematik öğrenmenin keyfini yaşıyor. 
10-18 yaş arası 95 öğrenci eğlenceli matematik ile öğ-
renmenin keyfini yaşıyor.

Matematik, Japon Dongri yöntemi ile eğlenceli ve merak 
uyandıran bir hal alırken hem çocuklar hem de yetişkin-
lere yönelik dersler yoğun katılım ile sürüyor. 7-10 yaş 
arası 269 çocuk ve 4 yetişkin Japon Dongri ile eğlenceli 
bir matematik serüveni yaşıyor.

Bahriye 
Üçok Eğitim 

Merkezi’nden
Bin 493 
Öğrenci

Yararlandı

Matematiği
Eğlenerek

Öğreniyorlar

Belediyemiz Bahriye Üçok Eğitim ve 
Gelişim Merkezi’nden yararlanan öğrenci 

sayısı bin 493’e ulaştı. 

Belediyemizin Matematik Evi’nde 
eğitimlere katılan çocuklar, eğlenceli ve 

görsel düşünme becerisini geliştiren 
yöntemler ile kolayca matematik 

öğrenmenin keyfini yaşıyor.
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Burada bir konuşma yapan Başkan 
Ataç: “Biz bu merkezi açtığımızda, 
sergi ya da sanat atölyesi olarak 
düşünmüştük.  12 yıldır karikatür 
atölyesi olarak hizmet veriyoruz. 
Çünkü karikatür çizebilen çocukla-
rımız hayata çok farklı bakabiliyor. 
Mizah yeteneğine sahip oluyorlar 
ve burada öğrendiklerini sindirerek 
hayatına geçiriyor. Çocuklarımızla 
birlikte Atatürk’ümüzün çizdiği yol-
da yürüyeceğiz. Atatürk’ü sevenler 
olarak bizler laik cumhuriyeti koru-
yacağız. Yolumuz açık olsun.” dedi.

Belediye bünyesinde yıllardır 
devam eden karikatür atölyeleri 
ile çocuklar hem el becerilerini 
geliştirmeye hem de eleştirel bakış 
açısı kazanmaya devam ediyor.

Tepebaşı’nda Engel Yok
Belediyemiz, engelli bireylere 
yönelik çalışmaları ile Türkiye’ye 
örnek oluyor. Engelli bireyler 
hayata geçirilen projeler ile 
öğreniyor, üretiyor ve kazanıyor. 
Bugüne kadar 81 engelli birey, iş 
gücüne katılarak istihdam edildi.

Engelliler Sosyal Yaşam Merkezi

2009 yılından beri faaliyet 
gösteren merkezde, öz bakım ve 
günlük yaşam becerileri, akademik 
dersler, sanat eğitimi, ritim, drama, 
spor, halk oyunları gibi alanlarda 
eğitim ve öğretim faaliyetleri 
gerçekleştiriliyor. Tamamen ücretsiz 
olan merkezde eğitim alan, 18-
50 yaş arası zihinsel yetersizliği 
bulunan 24 bireyin ulaşımları 
da eğitmen eşliğinde belediye 
tarafından karşılanıyor.

Başkan Ataç: “Çocuklarımızla 
Birlikte Atatürk’ümüzün 
Çizdiği Yoldan Yürüyeceğiz.”

Belediyemizin çocuklar 
için düzenlediği 12. 
Dönem Karikatür Atölyesi 
açılan sergi ile sona erdi. 

Gökkuşağı Kafe Türkiye’ye örnek 
oluyor

2011 ve 2012 yıllarında faaliyete 
açılan Gökkuşağı Kafe, 2 farklı 
merkezde zihinsel yetersizliği 
bulunan bireyleri toplumla 
bütünleştirirken bireylerin de 
özgüven kazanmasını sağlıyor. Özel 
bireylerin servis yaptığı bir alan 
olarak hizmet veren Gökkuşağı 
Kafeler ile bireylerin gelişiminin 
takip edilebileceği akademik 
çalışmalara zemin hazırlanıyor. 
Öte yandan proje ile bireylerin 
ailelerinin yaşadığı zorlukların 
azaltılması noktasında da fayda 
sağlanıyor.

Türkiye’de bir ilk hayata geçirildi

Belediyemiz, İbrahim Ethem 
Kesikbaş Engelliler Montaj 
Atölyesi’nin ardından Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) 
ile birlikte Türkiye’de bir ilk olarak 

Engelliler Montaj Atölyesi’ni de 
hayata geçirdi. “Üretene engel yok” 
sloganıyla Tepebaşı Belediyesi ve 
EOSB iş birliğiyle faaliyete geçirilen 
Engelliler Montaj Atölyesi’ndeki 
özel bireyler, aldıkları eğitimlerin 
ardından üretime katkı verirken 
düzenlenen birçok etkinliğe 
de katılarak sosyal becerilerini 
geliştirme imkanına sahip oluyor. 
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Belde Evleri
Kadınların

Hayatlarına 
Dokunuyor

Deneyimli
Kafeler
Eskişehir’e
Çok
Yakışıyor

Çocuklardan gençlere, kadınlardan 
yaşlılara kadar toplumun her 
kesimine hitap eden Deneyimli 
Kafeler, vatandaşların yoğun 
ilgisiyle adeta dolup taşıyor. 
Belediyemiz tarafından şehrin 
çeşitli noktalarında hizmete 
açılan 12 adet Deneyimli Kafe 
ile vatandaşların komşuları ve 
sevdikleri ile birlikte hoşça vakit 
geçirebileceği güzel mekânlar da 
kullanıma kazandırılmış oldu. 

Hedef Batıkent Belde Evi’nde 
geleneksel ve unutulmaya yüz 
tutmuş el sanatlarından biri olan 
çini sanatına katkı sağlamak için 
açılan çini kursuna katılan 66 
yaşındaki emekli öğretmen Hülya 
Yücel, 2023 yılında yaşanan, asrın 
felaketi olarak nitelendirilen Şubat 
depreminin ardından Antakya’dan 
Eskişehir’e geldiğini ve burada 
Belde Evleri’yle tanıştığını anlattı.

“Kentimize değer katıyor”

Belde Evleri ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunan 
Başkan Ahmet Ataç: 

Belediye bünyesinde bulunan Belde Evleri 
dayanışmanın, paylaşmanın ve sosyalleşmenin 

merkezi olmaya devam ederken kadınların hayatına 
dokunmayı da sürdürüyor. 

Belediye tarafından 
hayata geçirilen ve kentin 

en sevilen projelerinden 
biri olan Deneyimli 

Kafeler, Eskişehirlilerden 
yoğun ilgi görmeye 
devam ediyor. Kent 

halkının tüm kesimlerince 
benimsenen Deneyimli 

Kafeler, 12 farklı noktada 
hizmet veriyor.

“Tepebaşı’mızın simgelerinden 
biri olan Belde Evleri projemiz 
2001 yılından bu yana kentimize 
değer katıyor. Belde Evlerimiz, 
7’den 70’e tüm Eskişehirlilerin 
sevdiği sıcak birer yuva gibi. Başta 
kadınlarımız olmak üzere tüm 
Eskişehirliler Belde Evleri’ni çok 
seviyor. Kadınlarımız burada hem 
sosyalleşiyor, hem kendilerine 
zihinsel olarak rahatlatıyor hem de 
ev ekonomilerine katkıda bulunma 
imkânı yakalıyor. Tepebaşılı 
hemşehrilerimiz bu merkezleri 
doldurduğu için projemiz anlam 
kazanıyor, bunun için mutluyuz.” 
diye konuştu.
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Dil ve Konuşma
Terapisi Merkezi Çok Sevildi

Tepebaşı Belediyesi 
Kadınların Yanında

2023 yılının Mayıs ayında hizmete başlayan Dil ve Konuşma Terapisi Merkezi 
Yeşiltepe Yaşam Merkezi’nden bugüne kadar 627 kişi hizmet aldı.

Belediyemiz, Kadın Danışma, Toplumsal Eşitlik ve Psikolojik Danışma merkezleriyle 
kadınlara yönelik çalışmalarına devam ediyor. 

Merkezde, konuşma sesi bozukluk-
ları, akıcılık bozuklukları, ses bo-
zuklukları, özgül öğrenme güçlüğü, 
beslenme ve yutma bozuklukları, 
dudak damak yarığı ve rezonans 
bozukluklar, yetişkin dil bozuk-
lukları, motor konuşma bozuk-
luklarında uzman dil ve konuşma 
terapistleri ile ön görüşme sonrası 
uygun olan danışanlarla tedaviye 
başlanıyor. Haftada bir gün 40 
dakika süren seanslarla hizmet 
veren merkezden açıldığı 2023 yılı 
Mayıs ayından bugüne kadar 627 
kişi yararlandı.

Kadına yönelik şiddet ve ayrımcılıkla 
mücadele etmeyi amaçlayan Kadın 
Danışma Merkezi’nde toplumsal 
cinsiyet eşitliği, kadına yönelik 
şiddet, temel insan hakları-ayrımcılık 
ile şiddetsiz iletişim konularındaki 

‘Nar Çiçeği
Meyve Veriyor’ 

Projesi’nin
Eğitimleri

Tamamlandı

çalışmaların yanında 18 yaş ve üstü 
kadınlara hukuki destek, beslenme 
danışmanlığı, psikososyal ve psiko-
lojik destek, farkındalık çalışmaları, 
seminerler, atölyeler ve eğitimler 
de veriliyor.   ‘Eşit Hayatlar Mutlu 

Toplumlar’ sloganı ile hayata geçi-
rilen Toplumsal Eşitlik Merkezi’nin 
amacı ise vatandaşların ayrımcılığa 
maruz kalmadan eşit haklara sahip 
olabilmesi için çalışmalar gerçekleş-
tirmektedir.
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Tekeciler Mahallesi’nde gerçekleştirilen ve iki gün süren 
eğitimler alanında uzman kişiler ve Doç. Dr. Sevgi Uçan 
Çubukçu, Dr. Nihal Can Ağırbaş, Prof. Dr. Özgül Birsen, 
Doç. Dr. Aynur Soydan Erdemir, Ziraat Mühendisi Mu-
azzez Günay tarafından verildi. Eğitimlere katılan 25 
kadına, satış ve pazarlama stratejileri, Eskişehir’in iklim 
koşullarında yetiştirilebilecek tıbbi aromatik bitkiler ve 
bu bitkileri yetiştirme, savunuculuk-lobicilik, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, böğürtlen-ahududu yetiştiriciliği, koo-
peratifçilik, kadın sağlığı, etkili iletişim teknikleri-aile içi 
iletişim ve kadın hakları gibi eğitimleri verildi.

Hekimdağ, Tekeciler ve Kızılinler Mahallesi’ndeki üretici 
kadınlara yönelik gerçekleştirilen proje kapsamında üre-
tici kadınlara yetiştirmeleri için 4 bin 100 adet böğürtlen 
fidesi dağıtıldı.

Şirintepe Mahallesi’nde hizmete kazandırılan Yunus 
Emre Spor Tesisleri bünyesinde hizmet veren jimnastik 
salonu, bu branştaki boşluğu dolduruyor. Sağladığı pek 
çok fayda ile dikkat çeken jimnastiğin, kentteki en uğrak 
noktası haline gelmeyi başaran Yunus Emre Spor Tesisle-
ri’nde bahar dönemi eğitimleri kapsamında 4-9 yaş ara-
sı 383 öğrenci 17 grup halinde spor yapıyor. Jimnastik, 
çocukların bedensel ve zihinsel gelişime katkısı, duruş 
bozukluklarının düzelmesi, sosyal faydaları ve bireylerin 
kendilerine güven kazanması gibi özellikleri ile dikkat çe-
kiyor.

‘Nar Çiçeği
Meyve Veriyor’ 

Projesi’nin
Eğitimleri

Tamamlandı

Jimnastiğin 
Adresi

Tepebaşı

Belediyemiz, Kadın Emeğini Değerlendirme 
Vakfı, S.S Eskişehir Narçiçeği Kadın Çevre 

Kültür ve İşletme Kooperatifi ile Simurg Kadın 
Kooperatifleri iş birliğiyle kadının iş gücüne 

katılımına yönelik hazırlanan ve Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen ‘Narçiçeği Meyve 

Veriyor’ Projesi kapsamında verilen eğitimler 
tamamlandı.

Belediyemiz Yunus Emre Spor Tesisleri’nde 
bulunan jimnastik salonu, bahar dönemi 

kursları kapsamında çocukların yoğun 
ilgisini görüyor.
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Büyükşehir, Tepebaşı, Odunpazarı 
ve Seyitgazi Belediyeleri ile Türki-
ye Yazarlar Sendikası iş birliğiyle 
düzenlenen Nazım Hikmet Anma 
Günleri 1-2 Haziran tarihlerinde 
gerçekleşti.

2 gün süren Nazım Hikmet Anma 
Günleri, Nazım’ın şiirleri, dünya 
görüşü ve hayatının konuşulduğu 
panel ile başladı. Emel İrtem’in 
moderatörlüğünü yaptığı pane-
le Mahmut Temizyürek ve Altay 
Öktem konuşmacı olarak katıldı. 
Panelin ardından Onur Gül müzik 
dinletisi verdi. Nazım’ın şiirlerinden 
bestelenen şarkıları söyleyen Gül’e 
sahneye çıkan şair ve Nazım dost-
ları Nazım Hikmet şiirleri okuyarak 
eşlik etti. Nazım Hikmet Anma 
Günleri, Eskişehir Halk Sahnesi 
tarafından ‘Benerci Kendini Niçin 
Öldürdü?’ isimli tiyatro oyununun 
sergilenmesi ile sona erdi.

Başkan Dt. Ahmet Ataç konuş-
masında: “İlk belediye başkanlığı 
dönemimde Mustafa Hocamı 
tanıdım, o zaman milletvekiliydi. 
Kendisini Cumhuriyet’te çıkan 
yazılarından da takip ediyordum. 
Gazalcı Hocam da zaman zaman 
bizi ziyaret ediyordu. Bir gün bu 
kitaplık konusu açıldığında evinde 
kendisini ziyaret ettik. Evi de zaten 
kütüphane gibiydi. Proje için de 
bu nokta aklıma geldi. Deneyimli 
Kafelerimiz de emekli insanlarımız 
için açtığımız merkezlerimiz. Bu-
gün CHP’li belediyeler de emekli 
vatandaşlarımızı ağırlamak için 
benzer merkezler açıyor. Gazalcı 
Hocamın böyle bir hazinesini bizim 
muhafaza etmemiz bizlere gurur 
veriyor. Aramızda dostlarımızın 
böyle kütüphaneler vardır evlerin-
de, birlikte bu işi büyüterek Eski-
şehir’de kitaplık konusunu hayata 
geçirebiliriz. Hepinize sevgiler, 
saygılar sunuyorum.” dedi.

Nazım Hikmet 
Etkinlikler İle Anıldı

Mustafa Gazalcı 
Kitaplığı Açıldı

Belediyemizin de paydaşı olduğu çeşitli etkinlikler ile 
ölümsüz eserlerin ve dizelerin şairi, mavi gözlü dev 
Nazım Hikmet Ran, ölümünün 60. yılında anıldı.

Tepebaşı Belediyesi Sinan Alağaç Deneyimli Kafe’de 
yazar Mustafa Gazalcı’nın arşivinden bağışladığı 

kitaplar ile oluşturulan ve “Mustafa Gazalcı” ismini 
taşıyan kitaplık hizmete açıldı. Kitaplık ile 6 bin 700 

kitap, Eskişehirli kitapseverlerin kullanımına sunuldu.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Şenliği, İki Elin 
Sesi Var Çocuk ve Gençlik Senfoni 
Orkestrası’nın konseri ile başladı. 

Belediyemizin 6 farklı noktada 
hizmet veren erken çocukluk oyun 
merkezleri bünyesindeki çocuk-
lar, birbirinden renkli etkinlikler 
gerçekleştirdi. 23 Nisan coşkusunu 
doyasıya yaşayan çocuklar bayramı 
coşkuyla kutlarken Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’e olan 
sevgilerini de dile getirdi.

Belediyemiz ile Sakin Okul Eğitim 
Kültür ve Sanat Derneği iş birliğin-
de düzenlenen renkli etkinliklerle 
çocuklar, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nın coşkusu-
nu Tepebaşı’nda yaşadı.

Yeryüzü Ekoloji Okulunda gerçek-
leşen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı etkinliğine 
Başkan Dt. Ahmet Ataç’ın yanı 
sıra meclis üyeleri ve yaklaşık 800 
çocuk ile velileri katıldı. 

19 Mayıs’ta 
100 Kilometre 
Pedalladılar
Belediyemiz, Türkiye 
Bisiklet Federasyonu 
Eskişehir İl Temsilciliği ve 
Tripy Mobility iş birliğiyle 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları kapsamında 
bisiklet turu düzenlendi. 
Bisiklet kortejinde 50 
bisikletçi 100 kilometre 
pedal çevirdi.

Vecihi Hürkuş Havacılık ve 
Teknoloji Parkı’ndan hareket eden 
50 katılımcı, kortej oluşturarak 100 
kilometrelik parkurda pedal çevrildi. 

7’den 70’e Herkes 23 Nisan 
Coşkusunu Tepebaşı’nda Yaşadı

Belediyemiz tarafından 
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen 
şenlikte, 7’den 70’e her-
kes 23 Nisan coşkusunu 
doyasıya yaşadı.
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Tepebaşı’nda 
Tonlarca 
Atık Kazanca 
Dönüşüyor

2009 yılından beri ilçede geri 
dönüşüm atıklarını toplayan 
belediyemiz 2020 yılında Sıfır 
Atık Yönetim Planı oluşturmuş 
ve ilçedeki geri dönüştürülebilir 
atıkların toplanması için Sıfır Atık 
Belgesi almıştır. Ayrıca 1. Sınıf 
Atık Getirme Merkezi ile 13 farklı 
kategorideki atık, ayrıştırılarak geri 
dönüştürülebiliyor. Belediyenin 
teşvikleri ile 15 Ocak 2020’de ku-
rulan ve sosyal işletme kooperatifi 
olması ile fark yaratan GESİKOOP 
(Tepebaşı Geri Dönüştürülebilir 
Atık Toplayıcıları Sosyal İşletme 
Kooperatifi) bünyesindeki toplayı-
cılar, yasal olarak ve kayıt altında 
çalışarak hem ekmek paralarını 
kazanıyor hem de geri dönüşüme 
katkı sağlıyor.

Belediyenin kağıt atıklarının bir kısmı ile kuruma gelen buket çiçeklerin 
kağıt hamuruna dönüştürüldüğü merkezde, eski bir zanaat olan kağıt 
yapımının kendine özel dokusu ile çalışılıyor. 2009 yılından beri ekolojik 
sorumluluk bilinciyle hazırlanan özgün tasarımlar, belediyenin etkinlik, 
anma, kutlama gibi özel günlerde iletmek istediği mesajlara dönüşüyor. 

Kağıtlar Dönüşüyor, 
Çocuklar 

Bilinçleniyor

Belediyemiz Kağıt Geri Dönüşüm Atölyesi, geri kazanım 
konusunda bilincin artırılmasına dikkat çekerken çocuklara 

da çevre bilinci aşılamaya devam ediyor.

Belediyemiz, her yıl binlerce 
ton atığın geri dönüşümü ile 
kazanım sağlarken çevreyi 
de korumuş oluyor. 2023 
yılında da 6 milyon 395 bin 
694 kg atık toplanarak geri 
dönüştürüldü. 
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Belediyemizin Almanya’dan kardeş şehir olan Treptow-Köpenick Belediyesi ile birlikte kazandığı 
“Kentsel Sürdürülebilirlik ve Çevre Koruma” konulu proje yarışması kapsamında ikinci toplantısı 
Treptow-Köpenick Belediyesi ev sahipliğinde Berlin’de gerçekleşti. 

BAŞKAN ATAÇ VE 
BERABERİNDEKİLER 
BERLİN’DEKİ 
UYGULAMALARI İNCELEDİ 

Bu kapsamda Alman-Türk Ticaret 
ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) 
tarafından Almanya ve Türkiye 
arasında yerel yönetim iş birliğini 
ve karşılıklı iletişimi güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen “Kentsel 
Sürdürülebilirlik ve Çevre Koruma” 
konulu proje yarışmasını kazanan 

belediyemiz ve Almanya’dan 
kardeş kent Treptow-Köpenick 
Belediyesi, projenin ilk toplantısını 
Tepebaşı’nda gerçekleştirmişti. 
Projenin ikinci toplantısı ise 
Treptow-Köpenick Belediyesinin 
ev sahipliğinde Berlin’de yapıldı. 
İki belediyede de iyi uygulamaların 

incelenmesi ve paylaşmasını 
hedefleyen projenin ikinci ayağı 
‘STK’ların Sürdürülebilirlik 
Kapasitelerinin Artırımı’ konusuyla 
gerçekleşti. Toplantıda Berlin’deki 
iyi uygulama örnekleri ziyaret 
edilerek yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi alındı. 
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Açılan stantta Tepebaşı Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü yetki-
lileri, Doğal Yaşam Merkezi’nde 
yapılan örnek çalışmalar hakkında 
katılımcılara bilgi verdi.  

Öte yandan hayata geçirilen “Can 
Dostum” projesi kapsamında Eski-
şehir Fotoğrafçılar Topluluğu iş birli-
ği ile barınaklardan sahiplendirilme-
nin artırılması, engelli hayvanların 
sahiplendirilmede öncelikli olması 
ve yasaklı ırklara karşı bilinçlendiril-
mesi amacıyla hazırlanan fotoğraf 
sergisi de stantta yer aldı. 

Doğal Yaşam Merkezi’nin 
Örnek Çalışmaları Anlatıldı

Belediyemiz, Organize Patiler tarafından sokak hayvanları yararına düzenlenen 
Bahar Şenliğinde açtığı stant ile Doğal Yaşam Merkezi’nde yapılan örnek 
çalışmaları anlattı.

Çalıştaya Eko-Okullar İl Koordinatö-
rü Nadir Erdem, ilkokul ve ortao-
kullardan çok sayıda meclis üyesi 
öğrenci ve koordinatör öğretmen, iş 
birliği çerçevesinde ESOGÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yaşar Sarı 
ile Araştırma Görevlisi Özel Kılıç 
katıldı. Çalıştayın açılışında konuşan 
Atayurt Ortaokulu öğrencisi Çevre 
Çocuk Meclisi Başkanı Bade Hanza-

Eko-Okullardan
Dünya İklim Günü 
Çalıştayı
Eko-Okullar Çevre Çocuk 
Meclisi 14. Dönem 
3. Çalıştayı düzenlendi.

de Metin, iklim değişikliği ve gelecek 
için daha iyi, yaşanabilir temiz bir 
dünya bırakmanın önemine değindi. 
Çalıştayda Eko-Okul öğrencile-
rinin Dünya İklim Günü’ne özel 
sloganlarının olduğu röportajlara 

dair sunumlar yayımlandı. Ardından 
“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Eğitim” 
programı için paydaşlık yapan 
Eko-Okullar İl Koordinatörü Nadir 
Erdem’e, ESOGÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yaşar Sarı ile Araş-
tırma Görevlisi Özel Kılıç’a Çevre 
Çocuk Meclisi başkan ve yardım-
cıları teşekkür belgesi takdim etti. 
Turizm Fakültesinden 14 üniversite 
öğrencisine sertifikalarının verilmesi 
ile çalıştay sona erdi.
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Başkan Ataç: 
Yeşiller 
İçinde 
Bir Kent 
Hedefimize 
Ulaştı

Türkiye genelinde kişi başına 
düşen yeşil alan miktarı ortalama 
8 metrekare iken Tepebaşı’nda 
kişi başına düşen yeşil alan miktarı 
12,15 metrekareye ulaşıyor. Öte 
yandan parklarda oluşturulan spor 
donatıları ile kent halkına, açık 
havada sağlıklı bir spor ortamı 
sağlanmış oluyor. 2023’te 22 bin 
865 metrekarelik 21 yeni park 
kent halkımızın hizmetine sunuldu.

Ekiplerin birçok mahallede eş zamanlı olarak yaptığı asfalt çalışmaları, 
kilit taş, bordür ve kaldırım çalışmaları devam ediyor. Uluönder Mahallesi 
Baksan Sanayi Sitesi 3201. Sokak’ta tamamlanan kaldırım çalışmalarının 
ardından asfalt serim işlemi gerçekleştirilmeye başlandı. Ayrıca Baksan 
Sitesi 3072. Sokak’ta da bordür çalışması gerçekleştiriliyor. Öte yandan 
Aşağı Söğütönü Mahallesi 100. Yıl Bulvarı’nda bordür çalışması, Keskin 
Mahallesi 827. Sokak’ta kilittaş döşemesi yapılırken Sütlüce Mahallesi 
muhtelif yerlerde kilittaş tamiri ve Satılmışoğlu Mahallesi’nde muhtelif 
yollarda reglaj çalışması gerçekleştiriliyor.

TEPEBAŞI’NDA 
SORUNSUZ ÜST 
YAPI ÇALIŞMALARI 
SÜRÜYOR
Fen İşleri Müdürlüğümüz, ilçe genelindeki yol ve 
kaldırım çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda 
Uluönder Mahallesi’nde yer alan Baksan Sanayi Sitesi 
etrafında kaldırım çalışmasını tamamlayan ekipler, 
asfalt çalışmalarına başladı.

Belediyemiz, kent yaşamı 
içinde önemli bir yer 
tutan parklar konusunda 
yürüttüğü çalışmalarla 
öncü bir belediyecilik 
anlayışı ortaya koyuyor. 
İlçedeki 593 parkın yanı 
sıra yeşil alanlar ile 
kişi başına düşen yeşil 
alan miktarı da 12,15 
metrekare ile ülkeye 
örnek oluyor.
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Tepebaşı Seralarında 
Üretilen Rengârenk Çiçekler 

İlçeyi Süslüyor 
Çiçek üretimine yaz-kış devam edilirken seralarda yetişen yıllık ortalama 148 bin 

çiçek, Tepebaşı’nın görünümüne güzellik katıyor.

Belediyemiz, Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü bünyesindeki Zincirlikuyu 
Mahallesi’nde bulunan seralarında 
çeşitli türlerde yıllık ortalama 148 
bin çiçek üretirken yaz-kış üretime 
devam ediliyor. Belediye, kendi 

kurduğu tam otomasyonlu sera-
larda serada yetiştirilen sardunya, 
begonia, aslanağzı, cam güzeli, 
ateş çiçeği, vapur dumanı, menek-
şe, top kadife, Çin karanfili, çok 
yıllık margarit papatyası, zakkum, 

gaillerdia türleri ile iç mekan bitkisi 
ve çelikten çalı üretimi, bitkiler ve 
çeşitli ağaçlar sayesinde Tepeba-
şı’nın parkları, sokakları, refüjleri 
rengarenk bir görünüm kazanmış 
oluyor. 
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YAYIN SAHİBİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Adına

BAŞKAN YARDIMCISI
Fikriye GÜVEN ZAPTİYE

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
Banu GÜMÜŞPALA

YAYINA HAZIRLAYAN
Grafik Birimi

2024 YILI
SAYI 38
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Yayınımızla ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşabilirsiniz. bulten@tepebasi.bel.tr


